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Pozycja 9403

Tablice informacyjne

 22.11.2025 

W Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej serii C 154/4 z 8 kwietnia 2022 roku zostały opublikowane nowe zapisy w Notach
wyjaśniających do Nomenklatury scalonej Unii Europejskiej, które wprowadzają następujące zmiany:

Na stronie 402:

W Notach wyjaśniających do pozycji 9403, po wyrażeniu „Pozycja ta nie obejmuje »tablic informacyjnych« takich jak »tablice uliczne«
i »rollupy«.” dodaje się tekst w brzmieniu:

„Tablice informacyjne są tak zaprojektowane, aby można je było łatwo instalować, zdejmować (składać/zwijać) i nosić/przenosić
wszędzie tam, gdzie są potrzebne. Są one przeznaczone do stosowania na zewnątrz lub wewnątrz pomieszczeń, lub do obu tych
zastosowań. Ich głównym celem jest dostarczanie informacji lub reklama.

W związku z tym nie mają one charakteru mebli zgodnie z Notami wyjaśniającymi do HS do działu 94, uwagi ogólne, akapit drugi, pkt
(A), do wyposażenia prywatnych mieszkań, hoteli, teatrów, biur, szkół lub statków, przyczep kempingowych itp.”.

Na stronie 404:

Skreśla się tabelę w Notach wyjaśniających do pozycji 9403 umieszczoną po wyrażeniu „Przykłady »tablic informacyjnych«, które
należy klasy�kować zgodnie z ich materiałem składowym do pozycji obejmujących różne artykuły z tych materiałów” i zastępuje
następującą tabelą:

„

 

Image 1
 

 

Image 2
 

Podstawa z twardych tworzyw sztucznych; część górna – rama aluminiowa
wypełniona pośrodku arkuszem z tworzywa sztucznego, pokrytym z obu stron
przezroczystą folią z polichlorku winylu.

Podstawa i rama z aluminium z mocowaniami
z gumy i arkuszem papieru pokrytym przezroczystą
folią z polichlorku winylu.

Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi nadaje rama aluminiowa). Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi
nadaje rama aluminiowa).

http://podatki.gov.pl/
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/PL/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.C_.2022.154.01.0004.01.POL&toc=OJ%3AC%3A2022%3A154%3ATOC
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Image 3
 

 

Image 4
 

Główna płyta z tworzywa sztucznego, przymocowana
do pięciu prętów z tworzywa sztucznego, o prawie
równej długości, które można nachylać w różnych
kierunkach. Cztery pręty są zakończone zaczepami
z tworzywa sztucznego, a piąty nasadką z tworzywa
sztucznego.

Rama w kształcie wklęsłego ekranu zakrzywionego wykonanego z rur
aluminiowych oraz nóżki ze stali do umieszczenia na podłożu (w przybliżeniu
2 m wysokości i 2 m długości). Rama jest zaprojektowana tak, aby
zamocowano na niej materiał włókienniczy. Materiał włókienniczy nie jest
uwzględniony przy przywozie. Rozmontowany produkt jest przeznaczony do
przenoszenia w torbie.

Pozycja 3926 (artykuł jest wykonany wyłącznie
z tworzyw sztucznych).

Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi nadaje rama aluminiowa).

 

 

Image 5
 

 

Image 6
 

Składana harmonijkowa rama z metalu nieszlachetnego
(aluminium z okuciami z tworzywa sztucznego) umieszczona na
podłożu (w przybliżeniu 2 m wysokości). Przeznaczona do
trzymania zadrukowanej tkaniny(nie uwzględnionej przy
przywozie) za pomocą magnesów. Rozmontowany produkt jest
przeznaczony do przenoszenia w walizce na kółkach.

Rama wykonana z aluminium do umieszczenia na podłożu
(w przybliżeniu 2 m wysokości). Rama jest zaprojektowana tak, aby
zamocowano na niej materiał włókienniczy za pomocą magnesów.
Materiał włókienniczy pokazany na obrazie zmontowanego
produktu nie jest uwzględniony przy przywozie. Rozmontowany
produkt jest przeznaczony do przenoszenia w torbie.

Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi nadaje rama
aluminiowa).

Pozycja 7616 (zasadniczy charakter artykułowi nadaje rama
aluminiowa).
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